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04/05/2011

17/05/2011

19/05/2011

20/05/2011

08/06/2011

09/06/2011

29/06/2011

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

CORDISA, S.A. DE C.V.

ISSPER, S.A. DE C.V.

RAPIGRAFIK, S.A. DE C.V.

SYKES CENTRAL AMERICA LTDA

BODYMAKERS. S.A. DE C.V.

TACSA, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

CORPORACION DIVERSA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SILVA SOL Y COMPAÑIA   EN LIQUIDACION

ISSPER, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

RAPIGRAFIK, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

SYKES CENTRAL AMERICA LIMITADA

BODYMAKERS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTARIZADA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

46

73

28

42

55

6

53

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

2726

2731

2733

2734

2743

2744

2754

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

268

484

101

251

208

20

246

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

273

493

108

255

213

27

251

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION.
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